2

[image: image1.png]W

L

!

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МУРМАНСКА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

02.12.2011

                                          № 2401
О предоставлении в 2011 году грантов победителям

Конкурса молодежных бизнес-проектов «КПД» в номинациях

«Лучший проект в сфере услуг», «Приз зрительских симпатий»
В соответствии с постановлением Правительства Мурманской области от 10.06.2011 № 291-ПП «О предоставлении субсидий из областного бюджета бюджетам муниципальных образований Мурманской области на реализацию мероприятий муниципальных программ развития малого и среднего предпринимательства», решением Совета депутатов города Мурманска                    от 17.11.2008 № 55-697 «Об утверждении муниципальной целевой программы «Развитие и поддержка малого и среднего предпринимательства в городе Мурманске» на 2009-2011 годы» (в ред. решения Совета депутатов города Мурманска от 25.06.2009 № 7-91, постановлений администрации города Мурманска от 22.03.2010 № 402, от 28.09.2010 № 1702, от 29.04.2011 № 720,              от 24.08.2011 № 1495, от 06.10.2011 № 1844, от 28.11.2011 № 2357),               постановлением администрации города Мурманска от 24.03.2011 № 471                 «Об утверждении Положения о порядке и условиях проведения Конкурса молодежных бизнес-проектов «КПД» (в ред. постановлений администрации города Мурманска от 27.04.2011 № 692, от 20.10.2011 № 1966), приказом Министерства экономического развития Мурманской области от 24.08.2011         № ОД-161 «О предоставлении субсидий», протоколами заседания комиссии по рассмотрению и оценке бизнес-проектов, представленных на конкурс молодежных бизнес-проектов «КПД» от 09.11.2011 № 4, от 24.11.2011 № 5             п о с т а н о в л я ю:
1. Предоставить в срок до 06 декабря 2011 года гранты за счет средств областного бюджета грантополучателям – победителям в номинации «Лучший проект в сфере услуг» согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Предоставить в срок до 06 декабря 2011 года грант за счет средств бюджета муниципального образования город Мурманск грантополучателю – победителю в номинации «Приз зрительских симпатий» согласно приложению к настоящему постановлению.

3. Управлению финансов администрации города Мурманска       (Умушкина О.В.) осуществить финансирование расходов на реализацию муниципальной целевой программы «Развитие и поддержка малого и среднего предпринимательства в городе Мурманске» на 2009-2011 годы в пределах лимитов бюджетных обязательств, а также за счет средств из областного бюджета на софинансирование мероприятия муниципальной целевой программы «Развитие и поддержка малого и среднего предпринимательства в городе Мурманске» на 2009-2011 годы, предусмотренных в областном бюджете.

4. Комитету по экономическому развитию администрации города Мурманска (Канаш И.С.) обеспечить заключение договоров на передачу и целевое использование средств (договор о предоставлении муниципального гранта) с грантополучателями.
5. Редакции газеты «Вечерний Мурманск» (Червякова Н.Г.) опубликовать настоящее постановление с приложением.
6. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
7. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города Мурманска Соколова М.Ю.
Глава администрации
города Мурманска                                                                                А.И. Сысоев
Приложение

к постановлению администрации

города Мурманска

от 02.12.2011 № 2401
Грантополучатели – победители Конкурса молодежных бизнес-проектов «КПД»

	Наименование организации/ИП,
Ф.И.О. победителя, наименование проекта
	Место, номинация
	Наименование организации/ИП
	Реквизиты организации/ИП
	Размер гранта (тыс. руб.)

	Воронкевич Кирилл Александрович,

проект «Организация бизнеса по оказанию юридических и бухгалтерских услуг»

	«Лучший проект            в сфере услуг»
	Общество с ограниченной ответственностью «Мурманский Юридический центр» (ООО «МЮЦ»)
	183014, г. Мурманск,

ул. Баумана, д.10, кв.45
ИНН/КПП 5190001633/519001001
ОГРН 1115190029448
Р/сч: 40702810100010002689

Филиал № 1 АКБ «Северо-Западный 1 Альянс Банк» ОАО

Кор. счет: 30101810000000000708

БИК 044705708
	200

	Тюканов Андрей Леонидович, Султанов Тимур Агасалахович, проект «СТАТ-КАРД»
	«Лучший проект            в сфере услуг»
	Общество с ограниченной ответственностью «СТАТ»

(ООО «СТАТ»)

	183038, г. Мурманск,

ул. Фрунзе, д. 19, кв. 5

ИНН/КПП 5190931131/ 519001001

ОГРН 1115190005886

Р/сч: 40702810932160000325

Филиал «Санкт-Петербургский» ОАО «АЛЬФА-БАНК»

Кор. счет: 30101810600000000786

БИК 044030786
	200

	Тумакова Снежана Витальевна,

проект «Бутик шоколада ручной работы»

	«Приз зрительских симпатий»
	Индивидуальный предприниматель

Тумакова Снежана Витальевна
	183036, г. Мурманск,

ул. Маклакова, д. 50, кв. 52

ИНН 519015394805

Р/сч: 42307810541124815871

Мурманское ОСБ № 8627 Сбербанка России ОАО

Кор. счет: 30101810300000000615

БИК 044705615
	200

Председатель комитета по экономическому развитию

администрации города Мурманска

              И.С. Канаш

PAGE
2